נטלנו על עצמנו תפקיד, לשמח ולעודד אנשים עצובים ונדכאים. בנוסף, כפאטר אנו רואים כי חלילה פרצה מריבה בין שני אנשים, אנו טורחים ומדברים אתם, עד שהשלום חוזר לשפן ביניהם".

כעת, הבין רב ברקא מהי זכותם של האנשים, ועד כמה גדול השלום ושנואה המחלקת.

רבי מרדכי אליהו

זמן: נולד בכ"א באדר א ה'תרפ"ט (1929) ונפטר בכ"ה בסיון ה'תש"ע (2010).

מקום: נולד וחי בירושלים. נטמן בהר המנוחות, בסמוך לחיד"א.

אודותיו: התיתם מאביו בגיל 11. התמנה לדון בגיל צעיר ביותר, כהן בתפקיד 'הראשון לציון' ונודע כמנהיג רוחני שדגל בגישה אוהבת לכל יהודי. חבר ספרי שאלות ותשובות ועסק גם בקבלה. בהלכותו השתתפו רבבות יהודים.